[image: image2.png]

Российская Федерация

 Администрация муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского  муниципального  района

Ленинградской области
Постановление
от  «23» мая 2019г.  № 181
О внесении изменений в Постановление от 29.11.2017 года №183  " Об утверждении Правил внутреннего финансового контроля  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского  муниципального  района Ленинградской области от 29.11.2017 № 183 " Об утверждении Правил внутреннего финансового контроля  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

          1.1.  п. 4 дополнить «При осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю органами внутреннего муниципального финансового контроля проводятся проверки, ревизии и обследования»;

1.2. п. 23 читать п. 24;

1.3. добавить п. 23 «По результатам реализации полномочий по проведению внутреннего муниципального контроля издаются акты, заключения, представления и (или) предписания, которых направляются объектам контроля, а так же при выявлении административных правонарушений осуществляется производство по делам об административных правонарушениях в порядке, установленном законодательством об административных правонарушениях.»

          2. Настоящее постановление   вступает в силу  со дня опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                           И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, прокуратура
[image: image1]